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Fecha Efaboracion | [ No:CUR  No.Original
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" Clase Doguments: © Ne,

LIGUIDACION DE GASTOS. INFC-DTZ6-2024-0500-M

‘Elase da BPA BTODEVF—
ﬁéﬁ:ié'iifb: Gaglo: . UTROS GASTOS '
: Cuenta
Bango:: Manetaria: I l
c?ﬁ?ﬁﬁﬁma.]ﬁ_'”' Numero Operacidn
Beneflclario; - - FLOR GARRIDO XMENA YOLANDA
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SR PY ACT NEM UBG FTE ORG N.Frest DESCRIPCION MONTO
01 00 0DD 001 530803 0101 00 0000 QOO0  Viatioos y Subsistencias en el Interior 261.16
TOTAL PRESUPUESTARIO 26116
vVa. 0.00
SUB - TOTAL: 261.16
RETENCIONES IVA 0:00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00.
TOTAL A PAGAR 26118

SON: DOSGIENTOS SESENTA Y UN DOLARES CON ‘IE_ihOﬂ'CENTAVOS

‘DESCRIPCION: "CUENCA. GRUPD 53. FLOR' GAHHIDO XIMENA YOLANDA, PARA LA REPOSICIGN DE VIATICOS POR LA COMISION A QUITODEL
: ‘14 AL 18.DE-QCTUBRE: -ACOMPANAMIENTQ Y ENTREGA DE- BIENES REPATRIADOS QUE SE ENCONTRABAN EN
 CHAGUARGHIMBANA HACIA LA RESFA PARDICHI. CERT 147

 DATOS APROBACION
|~ ESTADO | 'REGISTRADO: |  APROBADO:
APROBADO S
HCOROTLES, ORTEGA
FECHA:
29/11/2024

Director Financiera




| Wstitucion: 141 [INSTIUTO RAGIGNAL O PATRIMONIO GULTURAT Reporte.

rptGom_probantEGastbs',rd_lc.

U.Ejectitora: | 00007 Fecha Fiaboragion

No.CUR  No. Original | |

iJnid. Dasc: 029 |011 | 2024

0000:

2186 2186

Tipo:Dacumento Respaldo -Clase Documento Né:

Na, Eé_cpedienté." 1

INPC-DTZE-2024-0500-M

LIAUIDACION OE GASTOS

934

|[COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

" Clase de.

‘Gasto: OTROS GASTOS

 COMPROMETIOO

RPA RTO DEV

Cugrita.
‘Monetaria;

Barco:

(-

Cnﬁ}pkbbant_e.-

.'GA_S__;_I'_OS : Numero Operacidn

Beneficiarlo;

[ 1706528831 _E;o_ﬁ_ GARRIDO XIMENA YOLANDA

——ee—.
——

|

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG -SP PY  ACT  WEW SU.BG-' FTE ORG N,Piest DESCRIPCION

MONTO

01 o0 000 ‘o0F 530303 0161 001 0000  DOO0  Viaticos y Stbsistencias en-ef Interior
TOTAL PRESUPUESTARIO
Iva

SUB - TOTAL

RETENCIONES IVA.
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

TOTAL-A PAGAR

126196
261.16

0.00
261.16

0.00¢
0.00

SON: _E}csbl'ENTZOS'-Sés_ENTA'Y UN DOLARES CON 16/100.CENTAVOS

261.16

'DESCRIPCION:  -CUENCA. GRUPO.53, FLOR GARRIBG XIMENA YOLANDA. PARA LA REPOSICION DE VIATIGOS POR LA COMISION PABA
PEALIZAR EL ACOMPAMIENTO.Y ENTREGA DE BIENES REPATRIADOS QUE SE ENCONTRABAN EN CHAGUARCHIMBANA HAGIA

LA'RESFA PARDIGHI, CERT 147

DATOS APROBACION
 REGISTRADO:

T ESTADO APROBADO:

APROBADO

S Errnato dluot rinfasete pog:

T

-Dlrector Financiem,

Fuictoniis Respioablc
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BEL EBUABOR

Memorande Nro. INPC-DTZ6-2024-2087-M

Cuernca, 14 de noviembre de 2624

PARA: C.p.a. Greis Urgiles Ortega
Analista dé Contabilidad Regional 6

ASUNTO: Auitorizacion de pago de vidticos.

De mi consideracion:
En atencién a memorando INPC-DTZ6-2024-2084-M donde indica lo signiente:

"L presente. es para comunicarle que:la factura Nro. 57 corresponde al servicio de
hospeddje de-los dias 15 al 1 8 de ortubre de 2024, por la comisién realizada a la ciudad
de ero desde el 14 de octubre para realizar la movilizacidn y entrega de 90 cajas que
contiene bienes arqueolégicos: répatriados desde la bodega del Centro Cultural
Chaguarchimbana de lg ciudad de Cuenca hasta la Reserva Nacional Resfa Parducci de
la ciudad de: Quito, sin. embargo la factura Jue emitida con fecha 29 de octubre de 2024
por parte.del proveedor, debido a que éspera la confirmacion del pago- que. se efecrid.
coivtdrjeta de cirédito personal.”

Al respecto, autorizo el pago «de la factura. de acuerdo al ‘informe de Servicios
nstitucionales Nro. URIESGOS-01-2024.

-Con'sentimientos de dis tingnida consideracién.

Aténtameénte,

Documento.firmado electronicamente
Mgs. Tania Elizabeth Garoia Alvarado
DIRECTORA TECNICA: ZONAL 6

‘Referencias: o
- INPC-DTZ6-2024-2084-M
Copia:
Leda, )Qmena Yolanda Flor Gatrido
Anal:sta de Gesh(m de: Rlesgus de: Bienes Culturales ¥ Trifico llicito Regicmal

kd'

‘_ 'l‘m .'ELImETH
cmn ALVARADD
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LrHARMDS




Memorando Nro. INPC'—DTZ@ZO%'-..‘Z_OS&M

Cuenca, 14 de noviembre de 2024

PARA:  Sra. Mgs; Tania Elizabeth Gaicia Alvarado
Directora Técnica Zonal 6

ASUNTO: Autorizacionde_--p-ago de vidticos

De mi consideracisn:

Por o que-solicito comadidamgn_t_e-_que- se . considere 1a factura indicada para &l pago de
1_0_3‘__'-'vjétiq_os._: -_coiréspohdieﬁ__tcs.;"dg acuerdo. al informe de Servicios Institucionales Nro.
_UR{IES_GD’_S'—O'I-.20'24,.-aii'toﬁZadQ'--por Su pérsona.

Con sentimientos de. distinguida consideracign.

.Atcntam'ente,-

Dacumento firmado electronicamente

Leda: Ximena Yolanda Hlor Garridg | o
ANALISTA DE GESTION DE RIESGOS DE BIENES CULTURALES Y

TRAFICO ILICITO REGIONAL,
‘Copia; ) )

C.paa. Greis Urgiles Ortega

Analista de Contabilidad Regidnal 6

-Sra. Ing. Mayra Alexandra Naranjo Lopez

Asistente’ Administrativo Contable.

FrIR Fariis o




nstitita Naclonal ge Patrimonio. Cultural . [pﬂliﬂﬁg

FECHA DE INFOGRME:

25 de octubre di 202

" PUESTO QUE OCUPA:
Analista de Gestién de Riesgos de Bienes Culturales. yTraf' co*-
Hicito

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA 0 EL
SERWDOR

Unidad de Riesgos

atrlados desde la resefva del Centro Cu[tural Chagua

enel canto -.Cuenca .-hasté la entrega delas 80 cajas-en la Reserva Nacional de Resfa. Parducci en'la;
de. Eluuto

iplimiento de la custodia por parte de policia en-los dlfe ent
_esde e!-Centro ultural 'Chagu chimbana hacia la Reserva Resfa Parducci.
isién-del proceso de contratacién del Servicio de Transporte
que contlene !os bienas arqueologicos por [a empresa JIMC & Mudanzas d
(__ rga; Estlba De'.r;carga y colocacidn y rotura de sellos electrénicos en fas.

ctubre de 2024. Acomp:_"::'_'_"_:___.f'___ it

3 16 de octubre de 2024 En Ia Reserva Resfa Parducu org

amzacuon de fas cajas por grupos por casos
: orden Nl

_ _L 'gros Alcanzados Entrega de las 90 cajas que- contlene los hiehes arqueoldgicos ala Reserva Nacnonal“'
1P arducu enla ciudad'de Qu;to ala: admlnlstradora y'custodia de la reserva en. mencién.

a5 ae-humeédad:re atlva temperatura de polvo sobre Ia superf‘c:e d_ 12
_omtorear gue:los ellos -.-que se_encuentran '_adhendos a las cajas, por las condiciones de temperat,

erva a-tofl argo. plazo“se:podrial despr' nder Ias pegatmas de Tos adhesuvos Recomiendo que se st
los'sello

{I'No. | FecHA FACTURA No. 'VALOR

| 15 al 1_8 -10- | 001-002-000000057 146,75




1 | 15-10-2024 | Alimentacién 200 5
2 | 15-10-2024 | Alimentacidn 186-101-000418045 13,98
3 16-10-2024 | Alimentacién 186-109-000183584 10,20
4 | 17-10-2024 |Alimentacién 994 5,99
5 | 18-10-2024 | Alimentacion EQ36F000642239 7,99
6 | 18-10-2024 | Alimentacién 140-051-000442218 5,24
TOTAL $ 195,15
ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA 14-10-2024 18-10-2024 Estc{s datos se ref‘ier.enj'u a‘l tie.mpo efectivamente L!tillzado enel
bt cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA 19h00 16h30 institucional segtin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios,
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE
TRANSPORTE NOMBRE DE
Obred Latrastre, TRANSRORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros)
Terrestre e SNk 14-10-2024 19h00 pm 15-10-2024 | 04-00am
Aéreo R R 18-10-2024 15h00 18-10-2024 16130
*NOTA:
OBSERVACIONES:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

i

NOMBRE: Ximen ‘arrldo
CARGO: Analista :X\fesﬁbn de Rle os de Bienes Culturales y
Trafico llicito

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se deberd
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOMBRE: Msc. Tania Garcia Alvarado
CARGO: Directora Técnica del INPCZ -6

NOMBRE: Msc. Tania Garcfa Alvarado
CARGO: Directora Técnica del INPCZ -6




Bor= e o

RUE: 1749081620004
FACTURA

No.: 001:002-060000057
1 NIMERGDE AUTORZAGION

 clEgRa PoRTERG CrRHIA BETH

0BLIGADOLLEVAR'CONTABILIDAD: NO'

PRODUCCION:
EMISION:  nipraat

AMBIENTE:

. CLAVE.DE AGCESO

I AR

‘29102024011 71 8081620001200

284020230 119081620001 2001 00200000057 2022 280815

RGARRIDO

29f f@ﬁ% =G.qia'-:R'emisiEn::.
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Firefox

ACTURA

No.  140-051-000442218

NUMERO DE AUTORIZAGION

i 18102026011702072018001215005100044221841561 53318
! FECHAY HORA BE 18M10/2024 00:60:00
AMBIENTE  PRODUCCION '
EMISION:  NORMAL

CLAVE DE ACRESO

i RMG: 1?920?201&)01_
i DELINTERNAGIONAL B.A,
: - Di Mamz FICi-!INCHm’QUFTOF INAQUITC/ COREA 128 Y AV, AMAZONAS

ok PICHINGHA / QUITO £ CONECTOR DE ALPACHACA 514
¢ *Conlrbuyente Especia Resolucign 1308
| OBLIGADD ALLEVAR sl

18102024011762072018001 2140051000442 841261 53316

Rezon Sodial/ Nombres y XIMENA FLOR. T ek Ynseeasar T

Facha Emisidri: -Buie Remision:

g tnicrrnac:dn Acr cionai
{ -CORRED xiyolafior@hotmsi.comn _
| Gren Cantrbuyents GHAN CONTRIBUYENTE MEDIANTE RESOLUCION NAC-GCEGIOC1-00001 165-E

SUBTDT AL Emm:: de IVA
-'SUBTOTAL SfN IMPUESTOS

Pagtria 1 dei




DELI INTERNACIOMAL S.A.
RUE: 1782072018001
COHTRIBUVENTE ESPECTAL

MATRIZL PICVINCHA / ﬂUIIg f IHH&hITﬂ / COREA 125°Y 0. ANRZONAS

SUCHRSALS PICHINCHA / QUITO-/ COMECTOR DE RLPACHAEA S/H
‘Ohligadn & Vlsvar contabilidad: SI

FACTURA: RIDE

HAutorizsci 4 / Cisvs de fcceso:

1310?02401l?ﬂiﬁ?EﬂlﬂUﬂ]2}40051000142!954125153312
LOCAL: 036 TRANS: 000642239

FECHA: 1B/10/2024 10:156H

HOGHPROBAMTE: 140-051-000442135

ORDEN #: 41
FAC + E038FO00B42238

SHBIENTE: PRODUCCION

EMISTYE: EHISION NORKAL
CLTENTES XTHENR " FLOR

RUC/LI: 170682803 TEL:
E-MPIL: xiyolafiarshatanit.con
CRIERD/R; adelicia

ONT  DESCRIPCING P.UNL  VALOR
t  Desayuho tradicio 6.9478  B.9478

Subtotal Bih Impuestos : g §.9500
Descuentn 0.0000

Subtofa} 18% g 6., 9500
Tva 15% ¢ 1.0400

VALGR TGTAL + 8 7.8800

Fur'raa de pHYL: -

EFEEIIUD - szu s;r. i 7.98

Estmaﬁn ctients; Por favar uer1fmua ]as datus de s factura

icanente se 2osptari canbios 81 nisne d4% da anisifi.
‘Para obtener su factura electrifjca ingrese a:
htips://facturasrestaurantes, corlasosa ., oom
tUsuartu EI}HLIE I:Iaue CY/RUCY 0.8 la-pifina web déT SRI con

8 Clays 4
58102024011?920?28180012140051000442185412515331




- ms P
COLABORADOR :
CREDITO: 0.00
* SUPERMAXT REAL AUDIENCIA *
DIRECCION SUCURSAL :
AV REAL AUDIENCIA S/N
Y FRANCISCO DALMAU
QUITOD - ECUADOR
MATR1Z:
CORPORACION FAVORITA C.A.
AV. GENERAL ENRIGUEZ VIA COTOGCHOA
SANGOLQUT - ECUADOR
RUC: 1790016919001

Desr_r‘lPLmn Ea.hdad Pre Um Pre Tot
MR.COOK PIZZA JFI*IEI 1 2,8870 2.89]
TONI YOG.GRIEGOD MA 2 1.4900 2.98 .
COCA COLA 1 0.34978 0.351 -
IL BUCO PTZZ28  JAM 1 3.0435 3.041
o NS Ry A ST F

Tarifa 0 ; 2.98
Tar1fa 15 ; 6.28
Subtotal sin IUH 9.26
15% TR ] 0.94
TOTAL : 10.20

Efectivo Dolares 20.20
CAMBID USD 10.00

CLIEN]E. FLOR GARRTDU A’IH}_Nﬁ YUlﬂNl]F]
CED/RUC: 1706528831

DETALLE  DE FACTURA ELEC TRONICA

Nro: 186-103-000183584 =
Fecha Emision (dd/mm/asaa): 16/10/2024
Gran Contribuvente
NAC-GCFOIOC21-00868-E

CLAVE DE ALCESO DOCUMENTO ELECTRONICO
16102024011 79001 691900]21861090001835840I?1 o161

(Incluido IVA)
Total Cuenta incl, IVA $13.
16% CONGEL ADDS $0
45.95% IL BUCO PIZZA J =§2
13.37% C0CA COLA = 5 0

Total a Pasar $ 10. 20
Preauntas sobre los descuentos refleladas en
este documento a: bhatsaee 099 55 17 000 o
Wl . SUPErmax i . com/axudenos-a-me jorar

DETALLE [E AHORRD
AHORRD POR DESCUENTOS: $T 363
AHORRD POR AFTLIACION: $ 0.69
AHORRO TOTAL: § 43
DEDUCTBLES
Deducible Comestibles & 6.28
TOTAL DEDUCIBLE b f.28

Para cambios o devolucones presente
su R 1.0 E DE FP&"TURHH FCTRI]*IIEﬂ [RIGINHL

Es’rmdd) cllenie, para btener sus documentos
electranicos ingrese a ww.cfavorita.ec

Si ingresa por primera ez al sistems, por Favor
registrese con los sigentes datos:
Identificacion: 17065233| Ccnd190 531154369

fitendido por MLCAEHS i‘tﬂ

NUM. TOTAL ART. wwiDIDDs - &
16/10/2024 17.000171 090015 46027
IR



Cuprns
LU aRORADDE:
CRLOITO- 0.00
CONSUL IR TUS RECIFUNTOS EN LA APP GLIRA
# SUPERMEHIT REAL AUDEENCIA #
DIRECCTON SUCURSAL :
AV REFL AUDIENCTA SAN
Y FRANCISCO DALMAU
QUITO - ECUANGR
MATRIZ:
CORPORAL LON FAVORTTA C AL
iV GENERAL ENRLOUEZ ¥1A COTOGCHOA
SANGOLAUT - ECURDDR
RUC: 1730016919201

ilL,u-m;'nn Cantidad  Pre. Um Pre Tol
ll Ll RII[I HUl H ﬂ|lﬁ | 336l
(.99 CF LIMON SIN | 049400 0.9¢
{99 TOMATE CHLERY | (.9400 0.9¢
EL RIFSANRL FLEK | 0.9500 0.9%
FIU HCVE LieNDE ® | | 3000 .30
(.99 (- MANANA CR | 11,9400 0.94
{RG HOR TN RABAND | 1.41300 1.43
CKOYUGURT GRIEGO N 1 10400 1.04
FF. ARENAS UVLLLA | |, 1600 1.16
(T GRANCL 0 340K 1.7765 0.40
UH ELURURGANLE PE ] . 9900 0,94
Tarifa 0 ; 10.09
Tarifa 19 3.38
Subtotal sin IUFI 13.47
16% IVA ; 0.51
QTFL : 13.98
Efectivo [olares 15.00
CABLD LD 1.02

fLIENTE: Il{]PlnHlI.lI K IHERA Yl]LﬂNUh
(EL/RLC: 170658831
WETALLE D FRACTURA ELECTROMICA
M 186107 -0004) 804,
| v Emision (dd/mm/asaa 1"-1'.2024
' '|||- Ilm‘ul il-
LOFUTOE 2 - (nigeis-1

S b ACCESH DOCUMENTD FLECTRONLED
1hig ""401‘ 00161 3.0 "lﬁ! 1011 )E1L'418“‘15UI710051H

LETALLE DE DESCUENTIS
CIncluido LVAD

lutal Cuents fncl. IVA 14 43
wi kS CHLBG 1P =% 0.0
L SCHERTE COL L GRADDE *: $ 340
latal a Pagar $ 13.98

Preagdas sove los descuentos refledados en
este doomento a: Whetsepe 099 55 17 000 o
W sUPermie L . com/asudencs-arme jorar

DETALLE Dk Pl-l]iﬂ)
FHORIRL PO DESS l JENTOS 0 4h
eooeon Poe of T IRCION % 072
FHORKY TOTAL $ ;o
IEDUCIELES
Deduc 1ble Comestiblus: $ 11,58
(IR DEDUGIBLL : % 11.58

)

i1 s arhios o develuciviws presene
P U i VACTURA BLEG H{U’\iu,ﬂ URLGENAL

i imatlo c_l e, para oblener sus dUL.L.Inenlos
ol b Gnicos ingrese a we . cfavor ta.ec
duena por primera vez cll 'Sl‘i'(Lﬁa, par favar



%m& en %ada (@@i&wm}zie
Diteccidn: Diego Visquez De Cepeda N72-125 y Pase 73
Telofono: 099 106 8330
Quito - Ecuador

"CONTRIBUYENTE NEGOGIO POPULAR - REGIMEN RIMPE*

Cliente:xx meng ?{o v

PAILLACHO CACHAGO JUAN ENRIQUE
R.U.C. 1714684519001
NOTA DE VENTA

001-001-( 1 (1 () () ()

Autorizacion SRI: 1132182615
iema de Autorizacién:  29/Abril/2024

Direccion:

rRUG./cl: ) TOCT 2883 | DIA MES ARO
Teléfono: 5 / O & Yy
cant. | DESCRIPCION |_V.UNIT. | VALOR TOTAL

TE: EMISOR

LES

VALIDO PARA SU EMISION HASTA: 29/Abrili2025

Forma -ﬁP:ﬂo: Efectivo() Cheque () Transf.O)

L
X

N

B Oirs
uIg

GRAFIK

099 650 1449

ORIGINAL BLANCO: ADQUIRENTE, COPIA CE

¥ LEDESMA VARGAS ANDREAANTONELA RUC: 1726819244001 AUT: 14141 What: 0992563507 DEL 0151 AL 0250

i

s



“fonial da. Patrimonie Cultoral

FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
Cuenca, 10 de actubre de 2024

SUBSISTENCIAS

ALIMENTACION:

PUESTO QUE OCUPA:.
Analista de Gestion de Riesgos de Bienes Culturalesy Tiafico ili
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA G EL. SEﬂV!'

Unidad de Riesgos

HORASALIDA (hh:mm} 'FECHA LLEGADA (dd-mmm-aaaa)-

19h00 pm. . 15-10-2024

. '.Cuenca, eI d: )
2. Reglstro fotogr u:o, conte y_traslado de las- 90.cajas que contlene los bienes arqueoldgicos desde el-espacio del Centro: Cultural-

' Chaguarchmbana I Camlon deila. empresa IMG, el diael dia-14-de octubre de 2024 désde las 16h00-19h00
Acompafiamientoencel. traslado delas 90 cajas.que contieng los bienes argqueoldgicos repatriados los'mismos qué estan

;-resguardados énelcamidn.dela- -empresa JMC, “haciala Reserva Nacional de'Resfa Parducc en la ciudad de Quito, salida. desde

-Cuencael 14 deoctibrea jas19h00 yillegads a tho alas’ 8 am. def 15 de octubre de' 2024,

-Conteo check egistro fotogréflco y entrega de actas, en’la Reserva de Resfa Parducci el 15 hasta el 25 de octubrede 2024

' o & la tilrdad de Cugrica el 28 de ditiibre dé 2024,

__:-Entrega dei mforme del conteo;. registro-fotogréfico: ¥ entrega de actas.

I TIPO.DE T ' ' | T

TRANSPORTE.. | “NOMBRE DE: RUTA SALDA LEGADA:

. {Aére; teriestre, . | - TRANSPORTE FECHA "HORA ' FECHA H
arltlmo, atres) | '_ . dd-mmm-aaaa. hh=mm dd-mmm-aaaa
_ |- “Vehfculo.INPC. | Cuenca:Quito 14 de octubre 15'de-octubre | -
erres_ e o de 2024 .18h00 de 2024
e Latam  Quito:Guerica 18 de octubre - N 18'de octubre | ._ -
ereo de 2024 15h00 am de 2024 16h35

No. DE CUENTA:

4001032707



NOMBRE: Ximena Flor Garrido
ICARGO: Analista d&J Gestion de Riegos de Bienes Culturales y
Trafico llicito

NOMBRE: Msc. Tania Garcia Alvarado
CARGO: Directora Técnica del INPC Z-6

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

.q G ot
i

NOMBRE: Msc. Tania Garcia Alvarado
ICARGO: Directora Técnica del INPC Z-6

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
menos 72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales |
Autoridad Nominadora autorice.
e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedarén insubsistentes
e El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias d
descanso obligatorio, con excepcion de las Médximas Autoridades o de caso.
excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su

Delegado.

AUTORIZACION DE DESCUENTO

FIRM\QI SOLICITANTE

C.C.1706528831




~ INSTITUTO NAGIONAL DEPATRIMONIO CULTURAL . NO: CERTIFICATION

FECHA DE ELABORAGION

Unid: Ejscutora;

147

19 03 | 24

- Unid; Desc:

“CLASEDE DOCUMENTO RESPALDO

CGMPROBANTE_ 'ADMINISTRATIVOS | COMPROMISONORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS :

CLASEDEREGISTRG | COM CLASEDEGASTO. | OGA

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

PG SP. PY GACT  TEM UBG ETE ORG N.Prést DESCRIPGION
gf. 04 000 Opi: 530355 00T O0U 000D 0000  Combustibles:
0§ 00 e0” 004 530303 0107 001 pdoo o000 Wiaticss y Subsistencias enel Intarior

“TOTAL PRESUPUESTARID

TOTAL.

MONTO
$122:00
$1,138:70

$1,260.70

SON:: ML DOSCIENTOS SESENTA DOLARES CON:70/100:GENTAVOS

‘DESCRIPCION:

EUENGA GRJPO 53, CERTIFICACION PRESUPUESTARIA PARALA REPOSICION BE VIATICOS Y COMBUSTIBLE DE LOS VEHICULOS INSTITUCIONALES
TiLIZADOS:EN LAS

0500 M

ISIONES GE SERVICIOS REALIZADAS POR.LOS-FUNCIONARIOS DE LA DTZ6 Y DEL CAlL. ¥ AUT. MEMORANDO N2 INPC-DTZ6:2024+

DATOS APROBACIGN
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- FEGHA:
: -19!03/2024

- Frenelonario l_(l;s_pﬂm_s_nhl: E Di_mc_j[)r_ﬁnancimo







